
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/126/2025 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ze zm.), 

Rada Gminy Lelów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XI/62/2024 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Lelów na 2025 rok”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 56 122 157,83 zł, w tym 
wydatki bieżące – 33 676 484,34 zł, wydatki majątkowe – 22 445 673,49 zł. 

2) Załącznik nr 6 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Lelów w 2025 
roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 7 do uchwały „Zadania i wydatki inwestycyjne w 2025 roku”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 9 do uchwały „Plan finansowy dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym 
rachunku o których mowa w art. 223 ust. 1 uofp dla Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie na 
2025 rok”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt w kwocie 2 150 009,29 zł zostanie pokryty przychodami z: kredytów w kwocie 761 091,67 zł; 
pożyczek w kwocie 750 000,00 zł; rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 306 577,59 zł; 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 232 340,03 zł 
oraz przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 6847



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lelów 
 
 

Marzena Matulka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6847



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

7 393 129,12 1 346 917,31 1 299 994,31 0,00 1 299 994,31 46 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 211,81 6 046 211,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,09 3 730,09 3 730,09 0,00 3 730,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 396 859,21 1 350 647,40 1 303 724,40 0,00 1 303 724,40 46 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 211,81 6 046 211,81 0,00

6 418 042,66 371 830,85 371 830,85 0,00 371 830,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 211,81 6 046 211,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,09 3 730,09 3 730,09 0,00 3 730,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421 772,75 375 560,94 375 560,94 0,00 375 560,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 211,81 6 046 211,81 0,00

6 275 350,14 6 041 018,05 5 601 184,97 4 687 229,35 913 955,62 0,00 278 433,08 161 400,00 0,00 0,00 234 332,09 234 332,09 0,00

-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153 350,14 5 919 018,05 5 479 184,97 4 565 229,35 913 955,62 0,00 278 433,08 161 400,00 0,00 0,00 234 332,09 234 332,09 0,00

5 150 802,48 5 134 490,39 5 126 490,39 4 488 129,05 638 361,34 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 16 312,09 16 312,09 0,00

-122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 028 802,48 5 012 490,39 5 004 490,39 4 366 129,05 638 361,34 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 16 312,09 16 312,09 0,00

22 917 081,81 12 482 026,55 7 870 756,34 6 187 131,52 1 683 624,82 3 860 218,00 257 824,13 493 228,08 0,00 0,00 10 435 055,26 10 435 055,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 84 000,00 67 000,00 17 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 004 081,81 12 569 026,55 7 954 756,34 6 254 131,52 1 700 624,82 3 860 218,00 260 824,13 493 228,08 0,00 0,00 10 435 055,26 10 435 055,26 0,00po zmianach 6 712 200,74 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 712 200,74

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 218 020,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 218 020,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/126/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 20 listopada 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lelów na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6847



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

7 339 573,13 7 241 625,16 4 101 817,94 3 703 387,49 398 430,45 2 912 333,22 191 000,00 36 474,00 0,00 0,00 97 947,97 97 947,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 379 573,13 7 281 625,16 4 141 817,94 3 743 387,49 398 430,45 2 912 333,22 191 000,00 36 474,00 0,00 0,00 97 947,97 97 947,97 0,00

5 490 949,23 1 832 525,68 1 615 767,47 1 249 817,52 365 949,95 0,00 57 726,13 159 032,08 0,00 0,00 3 658 423,55 3 658 423,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 44 000,00 27 000,00 17 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537 949,23 1 879 525,68 1 659 767,47 1 276 817,52 382 949,95 0,00 60 726,13 159 032,08 0,00 0,00 3 658 423,55 3 658 423,55 0,00

5 120 989,98 2 975 057,05 2 790 257,05 169 587,58 2 620 669,47 150 000,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 2 145 932,93 2 145 932,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

5 136 489,98 2 975 057,05 2 790 257,05 169 587,58 2 620 669,47 150 000,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 2 161 432,93 2 161 432,93 0,00

665 543,52 468 277,46 468 277,46 0,00 468 277,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 266,06 197 266,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

681 043,52 468 277,46 468 277,46 0,00 468 277,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 766,06 212 766,06 0,00

1 485 691,99 1 041 816,90 305 207,90 18 702,00 286 505,90 736 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 875,09 443 875,09 0,00

-19 230,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 230,09 -19 230,09 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 461,90 1 076 816,90 305 207,90 18 702,00 286 505,90 771 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 645,00 424 645,00 0,00

693 860,75 495 335,66 175 035,66 0,00 175 035,66 320 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 525,09 198 525,09 0,00

-19 230,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 230,09 -19 230,09 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 630,66 530 335,66 175 035,66 0,00 175 035,66 355 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 295,00 179 295,00 0,00

56 122 157,83 33 672 754,25 23 296 467,02 13 250 855,11 10 045 611,91 4 992 367,00 4 011 492,15 689 428,08 0,00 683 000,00 22 449 403,58 22 449 403,58 0,00

-141 230,09 -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 230,09 -19 230,09 0,00

141 230,09 125 730,09 87 730,09 67 000,00 20 730,09 35 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

56 122 157,83 33 676 484,34 23 262 197,11 13 195 855,11 10 066 342,00 5 027 367,00 4 014 492,15 689 428,08 0,00 683 000,00 22 445 673,49 22 445 673,49 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 829 837,61 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 829 837,61 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 110 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 110 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 1 777 316,87 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 33 517,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 777 316,87

80104 Przedszkola 

przed zmianą 33 517,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6847



Ogółem

w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

900/90095 Paliwo (koszenie placu zabaw) 1 000,00 1 000,00

921/92109
Zakup klimatyzacji i montaż na dole budynku OSP Biała 

Wielka ul. Strażacka 14
7 400,00 7 400,00

750/75095 Tablice informacyjne (3 sztuki) 2 000,00 2 000,00

921/92109
Remont sali i sceny na górze budynku OSP Biała Wielka 

ul. Strażacka 14
24 759,99 24 759,99

900/90095 Koszty utrzymania placu zabaw 3 500,00 3 500,00

900/90095 Wyposażenie placu zabaw 9 107,64 9 107,64

900/90015
Założenie lampy elektrycznej przy powiatowej 689020S 

słup numer 45
3 477,46 3 477,46

900/90015
Uzupełnienie oświetlenia drogowego na terenie 

sołectwa Drochlin
15 500,00 15 500,00

600/60016
Bieżące utrzymanie infrastruktury drtogowerj na terenie 

sołectwa 
3 730,09 3 730,09

921/92109
Utworzenie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla 

budynku Wiejskiego Domu Kultury w Drochlinie  
20 295,00 20 295,00

900/90095 Utrzymanie porządku na placu zabaw w Gródku 2 410,81 2 410,81

900/90015 Zakup lamp oświetleniowych w m. Gródek 12 000,00 12 000,00

921/92195 Piknik rodzinny 5 000,00 5 000,00

921/92109 Zakup rolet do okien do świetlicy 3 150,00 3 150,00

921/92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 8 174,28 8 174,28

900/90015 Budowa oświetlenia na osiedlu w Lelowie 53 447,33 53 447,33

900/90004 Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

754/75412 Wyposażenie kontenera OSP Lgota Błotna 5 000,00 5 000,00

754/75412 Podłączenie prądu do kontenera OSP 3 988,36 3 988,36

921/92109 Bieżące utrzymanie terenu 2 000,00 2 000,00

921/92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00

900/90095
Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w m. Lgota 

Gawronna
13 600,00 13 600,00

600/60016 Bieżące utrzymanie infrastruktury drogowej 3 376,93 3 376,93

921/92109 Utrzymanie świetlicy i placu 1 500,00 1 500,00

921/92109 Ogrodzenie terenu przy świetlicy w Mełchowie 5 000,00 5 000,00

921/92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 408,46 7 408,46

900/90004 Uporządkowanie terenu wokół sadzawki 3 000,00 3 000,00

750/75095 Zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 1 000,00

921/92109 Utrzymanie terenu przy świetlicy wiejskiej 155,00 155,00

Lp.

1

2

4

7

8

9

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/126/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 20 listopada 2025 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Lelów w 2025 roku 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Biała Wielka

Celiny

Gródek

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji według 

wniosku sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje 

35 159,99

16 085,10

Dział/Rozdział
Nazwa 

sołectwa

5

6

Konstantynów

Lelów

Lgota Błotna

Lgota 

Gawronna

14 410,81

16 324,28

56 447,33

Mełchów

3 Drochlin 39 525,09

20 988,36

18 476,93

16 563,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6847



Ogółem

w tym 

wydatki 

bieżące

w tym 

wydatki 

majątkowe

Lp.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji według 

wniosku sołectwa

Wydatki na 

poszczególne 

pozycje 

Dział/Rozdział
Nazwa 

sołectwa

754/75412 Zakup sprzętu dla OSP 9 000,00 9 000,00

900/90095 Konserwacja urządzeń (ławek, altany) 1 000,00 1 000,00

900/90004 Bieżące utrzymanie zieleni i materiały eksploatacyjne 1 000,00 1 000,00

900/90095 Zakup i montaż stelaży pod fototapety (widok Nakła) 4 226,11 4 226,11

926/92601 Zakup i montaż ogrodzenia na boisku w m. Nakło 24 000,00 24 000,00

600/60016 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 3 011,83 3 011,83

921/92195 Zakup namiotu, stołu i 2 szt. ławek 4 100,00 4 100,00

750/75095 Zakup tablicy informacyjnej 1 000,00 1 000,00

754/75412 Dofinansowanie orkiestry dętej w Nakle 1 500,00 1 500,00

921/92195 Kultywowanie lokalnych tradycji i obyczajów 1 500,00 1 500,00

900/90015 Koszty utrzymania oświetlenia ulicznego 3 000,00 3 000,00

600/60016
Dokumentacja projektowa na ul. Ogrodową (droga 

gminna) w Podlesiu
5 000,00 5 000,00

754/75412 Zakup namiotu piknikowego dla OSP Podlesie 1 460,00 1 460,00

754/75412
Wykonanie opaski z kostki brukowej wokół budynku 

garażu OSP Podlesie
12 540,00 12 540,00

900/90004
Utrzymanie terenów zielonych i utrzymanie porządku w 

sołectwie Podlesie
2 096,31 2 096,31

900/90015 Budowa oświetlenia na ul. Głównej w Podlesiu 21 000,00 21 000,00

921/92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Skarjniwie 0,00 0,00

921/92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 326,93 5 326,93

921/92109 Remont schodów do budynku świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

921/92195 Spotkanie integracyjne mieszkańców 5 000,00 5 000,00

921/92109 Zakup rolet 3 150,00 3 150,00

14 Staromieście 600/60016 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 26 250,40 26 250,40 26 250,40

600/60016 Bieżące utrzymanie dróg, poboczy 10 000,00 10 000,00

900/90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Ślęzany 28 568,36 28 568,36

900/90015
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Turzyn
15 000,00 15 000,00

900/90004 Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 1 495,91 1 495,91

921/92109 Zagospodarowanie terenu wokół WDKiS w Turzynie 14 000,00 14 000,00

754/75412 Bieżące utrzymanie budynku OSP w Zbyczycach 5 300,00 5 300,00

921/92109
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Zbyczycach
15 000,00 15 000,00

754/75412 Ułożenie podłoża pod garaż blaszany 4 200,00 4 200,00

900/90004 Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Zbyczyce 1 900,00 1 900,00

921/92195
Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 

sołectwa Zbyczyce
5 172,24 5 172,24

474 779,44 474 779,44 208 578,35 266 201,09RAZEM

12

Zbyczyce

13 Skrajniwa

17

15

16

18 476,93

11

Ślęzany

Turzyn

Paulinów

Podlesie

14 111,83

42 096,31

10 Nakło

38 568,36

30 495,91

31 572,24

39 226,11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6847



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 992 059,90 426 444,40 51 540,40 0,00 374 904,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 941 109,90 375 494,40 590,40 0,00 374 904,00 0,00

374 904,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

Zakup szamba wraz z montażem do SP 

w Podlesiu
7 000,00 7 000,00 7 000,00

Dostawa i montaż kompensatora energii 

biernej - budynek oczyszczalni ścieków 

w Lelowie  

12 500,00 12 500,00 12 500,00

01095 Pozostała działalność 31 450,00 31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00

Działania na rzecz adaptacji do zmian 

klimatu na terenie Gminy Lelów 
31 450,00 31 450,00 31 450,00

600 Transport i łączność 10 309 506,80 6 046 211,81 1 391 461,41 0,00 4 654 750,40 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 309 506,80 6 046 211,81 1 391 461,41 0,00 4 654 750,40 0,00

26 250,40

Fundusz sołecki

5 000,00

Fundusz sołecki

Utrwalenie powierzchniowe grysem 

bazaltowym drogi wewnętrznej w m. 

Turzyn (dz. 994)

81 346,05 81 346,05 81 346,05

Ułożenie nakładki asfaltowej na ul. 

Wrzosowej w m. Gródek  na odc. ok. 

150 mb.

45 709,88 45 709,88 45 709,88

973 500,00

Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych 

Ułożenie nakładki asfaltowej na ul. 

Zakątek w m. Biała Wielka
52 130,48 52 130,48 52 130,48

3 650 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

750 Administracja publiczna 234 332,09 234 332,09 130 138,09 0,00 0,00 104 194,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
16 312,09 16 312,09 16 312,09 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 218 020,00 218 020,00 113 826,00 0,00 0,00 104 194,00

104 194,00

FE na Rozwój 

Cyfrowy

752 Obrona narodowa 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00

75295 Pozostała dzialaność 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00

215 000,00

POLiOC

66 000,00

POLiOC

Zakup i montaż mebli na salę sesyjną w 

budynku Urzędu Gminy w Lelowie 
16 312,09 16 312,09 16 312,09

Dokumentacja projektowa na ul. 

Ogrodową (droga gminna) w Podlesiu

Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

Drochlin - Ostrów 

86 250,40

9 840,00

8 338 730,00

86 250,40 60 000,00

4 840,00

1 665 500,00

218 020,00 113 826,00

692 000,00

Uruchomienie systemu opomiarowania 

wodomierzy drogą radiową - I etap 
941 109,90

Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Lelów

218 020,00

1 695 499,99

9 840,00

375 494,40

Poprawa stanu drogi wewn. w 

Staromieściu poprzez wymianę 

nawierzchni

4 105 435,00

Cyberbezpieczny Samorząd w  Lelowie

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/126/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 20 listopada 2025 r. 

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2025 roku

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Plan ogółem 

na 2025 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdział

Wartość 

całkowita 

zadania

590,40

455 435,00

Doposażenie baz magazynowych w 

sprzęt niezbędny w sytuacjach 

kryzysowych

215 000,00 215 000,00

Doposażenie w sprzęt i wyposażenie 

niezbędne do realizacji zadań w 

sytuacjach kryzysowych

66 000,00 66 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6847



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Plan ogółem 

na 2025 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdział

Wartość 

całkowita 

zadania

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 973 880,39 2 112 552,00 293 084,84 0,00 1 819 467,16 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 957 880,39 2 096 552,00 277 084,84 0,00 1 819 467,16 0,00

12 540,00

Fundusz sołecki

1 806 927,16

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynku OSP Podlesie wraz z instalacją 

systemu grzewczego 

85 946,39 1 968,00 1 968,00

801 Oświata i wychowanie 19 590 925,62 10 435 055,26 404 972,32 101 647,20 3 557 517,00 6 370 918,74

80101 Szkoły podstawowe 97 951,00 97 951,00 27 951,00 0,00 70 000,00 0,00

70 000,00

WFOŚiGW

Rozbudowa monitoringu IP w ZSP w 

Lelowie 
6 451,00 6 451,00 6 451,00

80104 Przedszkola 9 884 220,16 3 658 420,52 92 011,32 78 892,20 3 487 517,00 0,00

3 400 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

33 517,00

EFS+

54 000,00

WFOŚiGW

Pierwsze wyposażenie nowo 

wybudowanego Przedszkola Gminnego 

w Lelowie 

69 903,52 69 903,52 69 903,52

80195 Pozostała działalność 9 608 754,46 6 678 683,74 285 010,00 22 755,00 0,00 6 370 918,74

1 473 390,00

ZIT

4 897 528,74

 

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Koncepcja wraz z projektem 

przystosowania budynku pod Ośrodek 

Zdrowia w Lelowie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00

855 Rodzina 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00

275 000,00

Fundusz Pracy

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 181 951,93 2 161 432,93 256 256,86 0,00 255 115,69 1 650 060,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 850,00 35 850,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00

4 920 283,74 22 755,00

16 000,00

TIK - Rozwój Przedszkola w Lelowie 33 517,00

3 400 000,00

275 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynku przedszkola w Lelowie 
155 000,00

16 000,0016 000,00

1 758 400,00

33 517,00

12 300,00

78 892,2022 107,80

262 816,84

Termomodernizacja budynków 

edukacyjnych w Gminie Lelów

2 069 744,00

Wykonanie opaski z kostki brukowej 

wokół budynku garażu OSP Podlesie

7 788 854,46

12 540,00

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej z 

wykorzystaniem źródeł energii 

odnawialnej w Gminie Lelów

1 819 900,00

9 625 799,64

Przebudowa placu zabaw przy 

Gminnym Żłobku w Lelowie "Wesoły 

Maluch" w ramach programu "Aktywne 

Place Zabaw 2025"

Przebudowa budynku OSP Naklo na 

cele społeczne

Dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego oznakowanego 

hybrydowego dla Komisariatu Policji w 

Koniecpolu

2 131 244,00

Budowa Przedszkola Gminnego w 

Lelowie  

155 000,00

Przebudowa budynku OSP Naklo na 

cele społeczne

12 540,00

1 728 150,00 12 300,00

285 010,00

Ekopracownia pod chmurką w SP w 

ZSP - Ekologicznie znaczy logicznie
91 500,00 91 500,00 21 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6847



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Plan ogółem 

na 2025 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdział

Wartość 

całkowita 

zadania

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego oraz wniosku aplikacyjnego 

dla zadania pod nazwą "Budowa 

wodociągu i kanalizacji w miejscowości 

Lelów - Osiedle II"

35 850,00 35 850,00 35 850,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 797 835,87 1 777 316,87 127 256,49 0,00 0,00 1 650 060,38

1 650 060,38

ZIT

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 212 766,06 212 766,06 67 250,37 0,00 145 515,69 0,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. 

Podlesie 
6 445,20 6 445,20 6 445,20

Dobudowa oświetlenia ulicznego przy 

ul. Akacjowej w m. Podlesie
22 250,37 22 250,37 22 250,37

Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. 

Staromieście 
23 554,80 23 554,80 23 554,80

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Biała Wielka przy ul. Podleśnej 
15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 500,00

Fundusz sołecki

12 000,00

Fundusz sołecki

53 447,33

Fundusz sołecki

21 000,00

Fundusz sołecki

28 568,36

Fundusz sołecki

15 000,00

Fundusz sołecki

90095 Pozostała działalność 135 500,00 135 500,00 25 900,00 0,00 109 600,00 0,00

96 000,00

inicjatywa sołecka

13 600,00

Fundusz sołecki

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 973 809,81 424 645,00 130 540,90 0,00 294 104,10 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 702 560,81 179 295,00 116 000,00 0,00 63 295,00 0,00

24 000,00

inicjatywa sołecka

5 000,00

Fundusz sołecki

14 000,00

Fundusz sołecki

20 295,00

Fundusz sołecki

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
271 249,00 245 350,00 14 540,90 0,00 230 809,10 0,00

96 369,50
Rządowego 

Programu Odbudowy 

134 439,60

Rządowego 

Programu Odbudowy 

Uzupełnienie oświetlenia drogowego na 

terenie sołectwa Drochlin
15 500,00 15 500,00

Zagospodarowanie terenu wokół 

WDKiS w Turzynie

Modernizacja i doposażenie Gminnego 

Ośrodka Kultury w Lelowie
1 608 766,00

12 000,00

110 000,00

29 499,81

20 295,00

Utworzenie Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla budynku Wiejskiego 

Domu Kultury w Drochlinie  

20 295,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Nakle
30 000,00 30 000,00

160 140,00

14 000,00 14 000,00

15 000,0015 000,00

25 900,00

6 000,00

13 600,00

53 447,33

12 000,00

28 568,36

1 777 316,87

Wykonanie ogrodzenia wokół placu 

zabaw w m. Lgota Gawronna

Odnowienie nagrobków na cmentarzach 

w Gminie Lelów
111 109,00 103 350,00 6 980,50

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Turzyn

Budowa oświetlenia na osiedlu w 

Lelowie 

Remont Kapliczki w Białej Wielkiej 142 000,00 7 560,40

127 256,49

110 000,00

Ogrodzenie terenu przy świetlicy w 

Mełchowie 
5 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Głównej w 

Podlesiu
21 000,00 21 000,00

13 600,00

121 900,00 121 900,00

53 447,33

Zakup lamp oświetleniowych w  m. 

Gródek

Magazyny energii elektrycznej w 

budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Lelów

1 797 835,87

Zagospodarowanie centrum wsi Biała 

Wielka

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. 

Ślęzany
28 568,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6847



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Plan ogółem 

na 2025 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdział

Wartość 

całkowita 

zadania

926 Kultura fizyczna 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

24 000,00

Fundusz sołecki

39 861 466,54 22 445 673,49 2 682 994,82 101 647,20 11 535 858,35 8 125 173,12

Zakup i montaż ogrodzenia na boisku w 

m. Nakło
24 000,00

Razem

24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6847



 

I.  DOCHODY

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 47 000,00

80195 Pozostała działalność 47 000,00

OGÓŁEM 47 000,00

I.  WYDATKI

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 47 000,00

80195 Pozostała działalność 47 000,00

OGÓŁEM 47 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/126/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 20 listopada 2025 r.

Klasyfikacja
Treść Plan na 2025 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym 

rachunku o których mowa w art.223 ust. 1 uofp dla Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Lelowie na 2025 rok

Klasyfikacja
Treść Plan na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6847


	UCHWAŁA NR XXIII/126/2025 RADY GMINY LELÓW z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-27T07:24:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




